
 

  

 

  

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T Ă R Â R E A  nr. 384 

din 17 noiembrie 2016 

privind respingerea proiectului de hotărâre nr. 370/2016  

privind constituirea unei comisii de analiză și verificare a activității SC CET HIDROCARBURI SA 

 

 

 

Având în vedere inițiativa consilierului local PSD Adrian Todor, exprimată în expunerea de motive 

întregistrată cu nr. 69680/24.10.2016 și proiectul de hotărâre nr. 370/2016 depus de dl consilier Adrian  

Todor, 

Analizând raportul serviciului de specialitate înregistrat cu nr.72485/03.11.2016, 

Ținând seama de rapoartele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Luând în considerare rezultatul votului exprimat: 7 voturi pentru, 13 abțineri și 2 consilieri nu au 

participat la vot (22 prezenţi din totalul de 23), 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 14, art. 45 alin. (1) și art. 115 

alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare,  

   

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

Art.1 Ca urmare a neîndeplinirii prin vot a majorităţii necesare de voturi, prevăzute de art. 45 alin. (2) din 

Legea nr. 215/2001, pentru adoptarea hotărârii, se respinge proiectul de hotărâre nr. 370/2016 privind 

constituirea unei comisii de analiză și verificare a activității SC CET HIDROCARBURI SA. 

Art.2 Prezenta hotărâre se comunică celor interesaţi prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală. 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Bogdan - Vlad BOCA    

Contrasemnează 

 SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Lilioara STEPANESCU 

 
Red/Dact I.F./I.F. Verif. C.M. 

1 ex. Adrian Todor-consilier local 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţă CLMA 17.11.2016                                                                                                                                  

 

 
 

Cod PMA -S1-02          
















